Etat de Vaud / DIRH

Direction générale de
la mobilité et des routes

Délimitation des traversées de localité
selon panneaux d'entrée (PEL)

Rennaz

Date Dessin Echelle N° Plan

15.11.2016 SF 1:10'000 12-2

Q:\App\Arcgis\Entretien\Traversées de localité\LT-Rennaz

Axe PR Dist. PR Dist. Longueur
5151 75 +103.60 au 75+654.00 = 550.40
- -+ - au -+ - = -
- -+ - au -+ - = -
- -+ - au -+ - = -
- -+ - au -+ - = -
- -+ - au -+ - = -
- -+ - au -+ - = -
- -+ - au -+ - = -
- -+ - au -+ - = -
- -+ - au -+ - = -
Total traversée de localité en m' 550.40

Remarque :

Route cantonale

hors traversée de localité
en traversée de localité

Systeme de repérage de base

0 Point de repere intermédiaire
©  Point de repére début et fin d'axe

100

190
125
150

598

621

225

250

g—’\\‘g‘ZL

275

300

05'e

325

350

375

175

200

400

25

50

75

100

3150
0
3175
25
@
=
éé 3200
~ S
\2)
(@]
50
~
N
“ 3225
75
3250
3275
Q
Q
&
N
150 0 165
25
3325
50
O
&2°
6’?
gl
75 1 3350
[\
1)
o

125

3375

3400

3425




